[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    02 февраля 2018  года                                                                                                     № 6
пос.Боровой

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»

На основании  Протеста прокурора Калевальского района № 07-10-2018 от 23.01.2018 года на отдельные нормы административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»  утверждённый Постановлением № 12 от 27.02.2015 г. и в целях приведения регламента в соответствие с требованиями законодательства
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»:
- Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

    Продолжительность предоставления муниципальной услуги составляет 10 календарных дней с даты поступления заявления о предоставлении выписки из реестра муниципального имущества Боровского сельского поселения.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Боровское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Боровского сельского поселения Красильникову Т.И.

Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                                       Л.В. Мостайкина